裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中興大學  函
地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：裴靜偉
聯絡電話：04-22840688#801
電子信箱：zingway@dragon.nchu.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年3月1日
發文字號：興工字第1071900078號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_A09550000Q107190007800-1.docx,
　　　310902000Q0000000_A09550000Q107190007800-2.docx,
　　　310902000Q0000000_A09550000Q107190007800-3.doc)

主旨：敬請推派學生參與107年中工會學生工程論文競賽，請 查

　　　照轉知。
說明：
  一、為激勵大專學生積極參與工程專題研究，進而在未來工作
　　　職場上，能學以致用，成為學養俱優之青年工程師，中國

　　　工程師學會特為在學學子提供相互切磋的學生競賽。
  二、依據107年度中國工程師學會學生分會工程論文競賽辦法(
　　　如附件)，自即日起開始辦理，於本年4月23日(星期一)為
　　　截止期限(郵戳為憑)，推薦表及相關資料請以掛號寄達「
　　　台中市南區興大路145號 中興大學電機工程學系  裴靜偉

　　　教授收」。
  三、 本案召集人：中國工程師學會 教育委員會 副主任委員
　　　蔡清池教授；本案執行秘書：裴靜偉教授，0920-062-632
　　　，zingway@dragon.nchu.edu.tw。

  四、檢附「107年度中國工程師學會學生分會工程論文競賽辦

　　　法」、推薦表及相關資料各乙份。

正本：公私立大專院校

副本：本校工學院、本校電機工程學系

1070001920
第 1 頁　共 1 頁